[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2021                                                                                                            № 2178/21

	О внесении изменений в состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В связи с изменениями в кадровом составе администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от  06.12.2017 № 2427-р/17 (в редакции постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 10.03.2021 №362/21), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Р.О. Дерендяева.
Глава администрации                                                                                           А.О.Кондрашов

Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – Координационный совет)
Председатель Координационного совета:

Дерендяев Роман Олегович – первый заместитель главы администрации МО Ломоносовский муниципальный район.
Заместитель председателя Координационного совета:

Перова Ольга Анатольевна – начальник отдела экономики администрации МО Ломоносовский муниципальный район.

Члены Координационного совета:
1. Яковлева Татьяна Евгеньевна – генеральный директор  ООО "ДЕТСКИЙ ЦЕНТР "ДОБРОГРАД"  (по согласованию);
2. Мусин Сергей Сергеевич – генеральный директор ООО «ПСК «Ладога» (по согласованию);
3. Мочалина Ирина Владимировна – генеральный директор ООО «Венеция» (по согласованию);
4. Холопов Николай Валерьевич – генеральный директор ООО «Тесла» (по согласованию);
5. Кармазина Марина Николаевна – генеральный директор ООО «Северо-западный ресурсный центр» (по согласованию);
6. Сотникова Ольга Александровна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
7. Алимов Роман Владимирович – генеральный директор ООО «Фабрика домашних солений» (по согласованию);

8. Семенова Надежда Юрьевна – Директор  ЛФУР «Бизнес-центр» (по согласованию);
9. Клюквина Маргарита Викторовна – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МО Ломоносовский муниципальный район;
10. Антонова Ольга Александровна – начальник сектора агропромышленного комплекса Управления государственных программ  администрации МО Ломоносовский муниципальный район;

11. Смолявская Лариса Николаевна – начальник сектора по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Управления государственных программ администрации МО Ломоносовский муниципальный район.

Секретарь Координационного совета:

Лебедева Дианна Дмитриевна – специалист сектора по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Управления государственных программ администрации МО Ломоносовский муниципальный район.

_1699770448.doc
[image: image1.png]